



Obecní úřad Luboměř  
Luboměř 93, 742 35 Odry

**Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

**Předmět žádosti:**

Tazatel žádal o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., a požadoval tyto informace:

1. z jakého důvodu obec Luboměř (dále jen "povinný subjekt") neplní náležitosti stanovené informačním zákonem (106/1999 Sb.) a vyhláškou č. 442/2006 Sb., kterou se stanoví struktura informací zveřejňovaných o povinném subjektu způsobem umožňujícím dálkový přístup? Zejména z jakého důvodu povinný subjekt v rámci této struktury nezveřejňuje: a) pod bodem 14.2 přehled právních předpisů vydaných povinným subjektem; b) pod bodem 17 výroční zprávy v oblasti poskytování informací podle § 18 informačního zákona nejméně za dva poslední roky?
2. do jakého data hodlá povinný subjekt zjednat nápravu?

**Poskytnutá informace:**

Dne 24.3.2014 byla zaslána tazateli odpověď na e-mailovou adresu a bylo mu sděleno: viz příloha.

**Přílohy:**

Sdělení č. 1/2014

**Zpracoval:** Mgr. Jiří Vlček, místostarosta obce Luboměř dne 24.3.2014